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Продажа 2-комнатной квартиры
85.2м², 2/5 этаж
150 118 353 ₽

 85.2м²   2   2

Москва, Тверской, Тверской, Газетный пер., 13/15

 
Елена Радзевич
Эксперт департамента
вторичной недвижимости

+7 (964) 508-21-21
e.radzevich@century21pp.ru

️ Продаются апартаменты в клубном доме "Дом в Газетном" в самом центре
Москвы! Ключевые особенности и удобства: - Свободная планировка с отделкой
White Box — идеальный шанс реализовать свои дизайнерские идеи! Жилой
комплекс "Дом в Газетном" предлагает: - 24 премиум-апартамента. - Подземная
и гостевая парковка для вашего удобства. - Кладовые помещения для хранения
вещей. - Круглосуточная охрана и развитая инфраструктура района. ️ Комфорт
и современные технологии: - Приточно-вытяжная вентиляция и система
очистки воздуха от Systemair. - Очистка воды от компании Экодар для вашего
здоровья. Уникальное расположение: Клубный дом находится у тихого сквера и
имеет выходы в два центральных переулка – Брюсов и Газетный. В 200 метрах
проходит Тв... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-852m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-852m2-25-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
85.2м², 2/5 этаж
150 118 353 ₽

 85.2м²   2   2

Москва, Тверской, Тверской, Газетный пер., 13/15

 
Елена Радзевич
Эксперт департамента
вторичной недвижимости

+7 (964) 508-21-21
e.radzevich@century21pp.ru

️ Продаются апартаменты в клубном доме "Дом в Газетном" в самом центре
Москвы! Ключевые особенности и удобства: - Свободная планировка с отделкой
White Box — идеальный шанс реализовать свои дизайнерские идеи! Жилой
комплекс "Дом в Газетном" предлагает: - 24 премиум-апартамента. - Подземная
и гостевая парковка для вашего удобства. - Кладовые помещения для хранения
вещей. - Круглосуточная охрана и развитая инфраструктура района. ️ Комфорт
и современные технологии: - Приточно-вытяжная вентиляция и система
очистки воздуха от Systemair. - Очистка воды от компании Экодар для вашего
здоровья. Уникальное расположение: Клубный дом находится у тихого сквера и
имеет выходы в два центральных переулка – Брюсов и Газетный. В 200 метрах
проходит Тв... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-852m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


